
Copyright (C) THE BANK OF SAGA LTD.ALL rights reserved.

ワンタイムパスワードアプリの画面デザイン変更について

 平成27年11月16日（月）から、ワンタイムパスワードアプリの画面デザインを以下のとおりに変更させていただきます。
 今後とも、さぎんインターネット・モバイルバンキングサービスをご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

１．画面変更の内容
画面のデザインは、以下のとおりに変わります。

 

※平成27年11月9日（月）、ワンタイムパスワードアプリをバージョンアップいたしました。
アプリをアップデートいただくと、上記②のデザインに変わります。

https://www.sagabank.co.jp/

